



شنبه ۷ تیر ۱۳۹۹
وطن امروز | شماره ۲۹۵۸

ورزشی

اخبار

گزارش کانال المپیک از آخرین وضعیت حسن یزدانی

سایت کانال المپیک در گزارشی به بررسی وضعیت حسن یزدانی پرداخت. به گزارش ایسنا، سایت کانال المپیک در گزارشی به بررسی وضعیت حسن یزدانی، آزادکار ایرانی پرداخت که دارنده مدال طلا در دوره قبل این رقابت‌هاست. در این گزارش آمده است: این ورزشکار در کشور خود بسیار مورد توجه است و القاب زیادی به او داده شده است؛ از جمله «پادشاه» او درباره این موضوع با فروتنی می‌گوید: امیدوارم بتوانم امیدها و انتظارات زیادی را که از من است برآورده کنم. این ورزشکار که از ۱۲ سالگی کشتی گرفتار شروع کرده است، درباره کسب مدال طلا و دیدار نهایی با حریف روس که توانست ۶ امتیاز عقب افتاده را جبران کند، گفت: من کاملا به برتری و کسب مدال طلا فکر می‌کردم و یک لحظه هم به چیز دیگری فکر نمی‌کردم و خوشبختانه با کمک خدا به این مهم توانستم دست یابم. در مسابقات جام جهانی کشتی آزاد ۲۰۱۷ در ایران، وی مقابل دیوید تیلور از آمریکا ظاهر شد. تیلور رقیب اصلی یزدانی است که توانست سال ۲۰۱۸ شکست ۶ بر ۲ را با برتری ۱۱ بر ۶ به سود خود تمام کند و لقب مرد جادویی را دارد. یزدانی درباره حضور در المپیک ۲۰۲۴ نیز اعلام آمادگی و عنوان کرد در صورتی که بدنش اجازه دهد امیدوار است بتواند در دوره بعدی رقابت‌های المپیک نیز حاضر باشد.

مطهری ۴ هفته خانه‌نشین شد

بازیکن تیم فوتبال استقلال به دلیل مصدومیت در بازی مقابل فولاد، به مدت ۴ هفته قادر به همراهی تیمش نخواهد بود. به گزارش سایت رسمی باشگاه استقلال، دکتر کاوه ستوده، پزشک استقلال درباره وضعیت مطهری گفت: همان‌طور که اطلاع دارید امیراسلام مطهری در جریان بازی با فولاد مصدوم شد. پس از گرفتن MRI و معاینات مربوط مشخص شد او دچار کشیدگی عضله در ناحیه همسترینگ است و به مدت ۴ هفته نیاز به فیزیوتراپی و درمان دارد.

خشم ساری از سرمربی بارسلونا

سرمربی یوونتوس از کیکه ستین به خاطر اظهارات اخیرش عصبانی است. به گزارش آ.اس، مائوریتسیو ساری در نشست خبری پیش از بازی یوونتوس و لچه در هفته بیست‌وهفتم سری آ ایتالیا اعلام کرد از کیکه ستین، سرمربی بارسلونا به خاطر اظهارات اخیرش در رابطه با معلوفه آرتور و میرالم پینچین عصبانی است. سرمربی یوونتوس گفت: آرتور بازیکن بارسلوناست و به نظرم زشت است که من درباره‌اش صحبت کنم. دوست ندارم ستین درباره پینچین صحبت کند. من هرگز درباره بازیکن باشگاه دیگری حرف نمی‌زنم. در روزهای اخیر رسانه‌های ایتالیایی درباره جنبه‌جایی احتمالی این ۲ بازیکن نوشتند. سرمربی ایتالیایی درباره احتمال جدایی پینچین اظهار کرد: از آن خبر ندارم. از لحاظ تکنیکی بحثی در رابطه با او وجود ندارد و اگر قرار باشد یوونتوس را ترک کند به دلایل دیگری است. ساری در پایان گفت: اعتماد کاملی به پینچین دارم. او لحظات دشواری را سپری کرده است. افت کرده بود و باید سریع واکنش نشان می‌داد. او را راضی هستم.

محرومیت سنگین ۲ بازیکن فوتبال محرومیت مصرف مشروبات الکلی

۲ بازیکن فوتبال در کره‌جنوبی به دلیل مصرف مشروبات الکلی بشدت جریمه شدند به گزارش فرانس، ۲ بازیکن فوتبال کره‌جنوبی به دلیل رانندگی پس از مصرف مشروبات الکلی بشدت جریمه شدند. به نقل از سایت یونپا کره‌جنوبی، سازمان لیگ این کشور، ۲ بازیکن لیگ دسته دوم را به دلیل رانندگی پس از نوشیدن مشروبات الکلی محروم کرد. طبق گزارش این سلسلت، «لی سانگ مین» بازیکن تیم چانگنام آسان ۱۵ جلسه و «پارک این هیک» بازیکن تیم دالجو هانا هم ۱۰ جلسه با همراهی تیم خود محروم شده‌اند. هر دو بازیکن باید مبلغ ۴ میلیون وون (واحد پول کره‌جنوبی) هم جریمه مالی پرداخت کنند.

گل دانایی فرد نامزد بهترین گل آسیایی‌های تاریخ جام جهانی

گل مرحوم ایرج دانایی‌فرد به اسکانند در جمع بهترین گل‌های آسیایی تاریخ جام جهانی قرار گرفت. به گزارش ایسنا، سایت AFC با انتخاب ۱۰ گل برتر تیم‌های آسیایی در تاریخ جام جهانی یک نظرسنجی روی سایت خود قرار داد است تا از دیدگاه مردم بهترین گل تاریخ تیم‌های آسیایی در جام جهانی انتخاب شود. پارک ستونگ زین از کره‌شمالی، ایرج دانایی‌فرد از ایران، چوی سسون هو، هونگ میونگ بو و پارک جی سسونگ از کره‌جنوبی، احمد راضی از عراق، سعید العویزان از عربستان، کیسو که هوندا و تاکانشی اینوی از ژاپن و تیم کهپیل از استرالیا در بین ۱۰ نامزد این نظرسنجی قرار گرفته‌اند. ایرج دانایی‌فرد در این نظرسنجی با اختلاف از دیگر نامزدهای بهترین گل آسیایی تاریخ جام جهانی پیشی گرفته است.

دانایی‌فرد، زنده نخستین گل تاریخ فوتبال ایران در جام جهانی (۱۹۷۸ از ژارتین) ۲۱ آذر ۱۳۹۷ به علت بیماری کبد در شیراز درگذشت.

پیشکسوتان استقلال در گفت‌وگو با «وطن امروز» از شکست تیم‌شان مقابل فولاد گفتند

بی‌تجربگی فرهاد

رضا رجبی: غلامی کمر استقلال را شکست



پس از مدت‌ها تعطیلی لیگ، فولاد و استقلال در اهواز به مصاف هم رفتند که تیم میزبان برنده دیدار شد؛ این بازی چطور بود؟ درست است که ۳ گل داشت اما در کل بازی قابل قبولی نبود، چرا که ۲ تیم برای انجام کارهای تاکتیکی، حمله و دفاع کردن تلاشی نکردند. با حضور بازیکنان میلیاردی این نوع بازی قابل قبول نبود. استقلال در این دیدار ۳ اخراجی داشت خیلی از استقلالی‌ها دلیل باخت این تیم را اشتباهات داوری می‌دانند؛ نظر شما در این باره چیست؟ من از داور گله دارم و اشتباهاتی هم داشته است اما مگر می‌شود ۳ اخراجی یک تیم همه کردن مسابقه باشد؟ ۳ اخراجی نشان می‌دهد تیم استقلال از نظر روحی - روانی شرایط خوبی نداشته است. مربی‌های باتجربه‌تر در لیگ ما مقابل ۲۰ هزار هوادار ناسزا شنیدند اما کارشان را انجام دادند و اسیر حواشی نشدند. فرهاد مجیدی هم باید مدیریت می‌کرد. مجیدی برای اعتراض با نحوه داوری وسط زمین رفت و اخراج شد؛ این کار مجیدی درست بود؟ فوتبال برگرفته از ۴ عنصر است؛ شرایط بدنی، تکنیک، تاکتیک و مسائل روحی - روانی. مطمئن باشید دوستی که به عنوان مربی بدنساز در استقلال فعالیت می‌کند، یا به سرمربی تبدیل شده یا بدنساز در فوتبال ریلد نیست. بازیکنان استقلال بدن‌های شان خیلی سریع خالی کرد. بدنساز تیم کار یک ماهه را آمده مثلاً در ۱۰ روز انجام دهد که غلط است. استقلال ۲ بازیکنش را به خاطر پارگی رباط صلیبی از دست داده و مطهری هم در این بازی مصدوم شد. مجیدی در شرایط سخت مربیگری نکرده و از تیم‌های کوچک‌تر و لیگ‌های پایین‌تر کارش را شروع

محمد نوری: سرمربی باید آرامش داشته باشد



استقلال نتوانست در بازی معوقه خود پیروز شود و نتیجه را به فولاد واگذار کرد اما آبی‌ها مقصر این شکست را داور مسابقه می‌دانند؛ نظر شما چیست؟ به نظر من هم داوری مشکل داشت و نتوانست این بازی را خوب مدیریت کند و تیم هم استقلال آماده مسابقه نبود. تیم هیچ تاکتیکی برای این بازی نداشت. خیلی از بازیکنان با روزهای اوج خود فاصله داشتند و خسته بودند. استقلال بازی خوبی انجام نداد. تیم ما نتوانست پس از گل زودهنگام نتیجه را حفظ کند. در واقع هم تیم سرحال نبود و هم کادر فنی آرامش نداشت. ان‌شاءالله در بازی بعدی با کار کردن روی بازیکنان از نظر روحی - روانی و بدنسازی شرایط تیم بهتر شود. امیدوارم آرامش به تیم تزریق شود. فرهاد مجیدی به نشانه اعتراض درون زمین رفت و همین امر باعث اخراجش شد. به نظر شما سرمربی نباید به جای لطمه زدن به تیم، برای آرام کردن بازیکنان، مدیریت بهتری کند؟ یک مربی باید آرامش داشته باشد و این آرامش را به بازیکنان داخلی زمین انتقال دهد. وقتی سرمربی تیم از نظر روحی - روانی مشکل دارد و عصبی است، طبیعی است همین امر به زمین بازی هم انتقال پیدا کند. همین اتفاق باعث شد تیم از نظر روحی به مشکل بخورد. امیدوارم در بازی‌های بعدی چنین مشکلاتی نداشته باشیم. وقتی استقلال ۱۰ نفره شد و مربی هم اخراج شد، بازیکنی مثل عارف غلامی هم با یک اعتراض و گرفتن کارت زرد دوم اخراج شد. گرفتن اخطار و کارت قرمز برای بازیکنان استقلال مثل آب خوردن شده است. عارف غلامی باید قدر فیکس بازی کردن در ترکیب

با برد چلسی مقابل سیتی، تیم فوتبال لیورپول قهرمان لیگ برتر انگلیس شد

پایان ۳۰ سال انتظار

این فصل کوتاه بهمانند قهرمانی لیورپول در سطح اول فوتبال انگلیس بعد از ۳۰ سال رقم خورد و یورگن کلوپ که با لیورپول در سال‌های اخیر نتایج خیره‌کننده‌ای گرفته بود، این افتخار را هم به کارنامه‌اش اضافه کرد. کلوپ: احساس افتخار کنم سرمربی لیورپول به مسجل شدن اولین قهرمانی این تیم پس از ۳۰ سال واکنشی جالب نشان داد و گفت داور بازی چلسی و منچستر سیتی کار آنها را در آخر بازی خراب کرد! یورگن کلوپ پس از کسب قهرمانی به سایت رسمی باشگاه لیورپول گفت: کاملا منقلب شده‌ام. نمی‌دانم. احساسی چندگانه‌ای دارم، خیال‌م آسوده شد. خوشحالم، احساس افتخار می‌کنم، بیشتر از این نمی‌توانم برای بازیکنانم خوشحال باشم و احساس افتخار کنم.

آیا این «توئیت» واقعی است؟!

شوند، یعنی دقیقاً همان هدفی که آمریکا دنبال می‌کند! ۳- نکته بعد، به بازی منفعلانه و متناهیانه ناباورانه وزارت امور خارجه کشورمان در قبال «تروئیکای اروپا» بازمی‌گردد. آقای محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان پس از تصویب قطعنامه ضدایرانی پیشنهادی تروئیکای اروپا در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در پیامی توئیتری نوشت: «کشورهای اروپایی (E3) باید شهامت خود را به خرج دهند و از عوام‌فریبی دست بردارند و آنچه در جلسات خصوصی می‌گویند را به صورت علنی نیز بگویند. ناتوانی آنها در عمل به وظایف خود در قبال برجام، ناتوانی آنها در برابر زورگویی ایالات متحده است. ۳ کشور اروپایی در پشت نقاب خود همدستان نتایج‌ها و ترامپ هستند و در جایگاهی نیستند که

می‌دهیم که پس از سال‌ها مذاکره با آمریکا و اروپا جهت انعقاد برجام و متعاقباً ۲ سال مذاکره رسمی و غیررسمی با تروئیکای اروپا پس از خروج ترامپ از توافق هسته‌ای، انتظار صدور قطعنامه اخیر آژانس با محوریت و نقش آفرینی آلمان، انگلیس و فرانسه را نداشته باشد اما مگر منتقدان «سیاست خارجی تحریم‌محور» و به عبارت بهتر، منتقدان استراتژی «تبدیل دشمنان به دوستان» در این باره هشدار نداده بودند؟ در هر حال امیدواریم تاریخ مصرف و انقضای توئیت اخیر آقای ظریف معطوف به روزها یا حتی ماه‌های آینده نشود و به منبایی برای «تغییر باور و نگاه وزارت خارجه» نسبت به ماهیت غرب تبدیل شود. امیدواریم ایشان، معاونان و همراهان‌شان این موضوع را درک کرده باشند که دیگر طاقت و صبری برای «اراستی‌آزمایی و عده‌های تروئیکای اروپا» و «اعتبارسنجی ماهیت اروپا» وجود ندارد! نتیجه این آزمون، از مدت‌ها قبل برای افراد بصیر و آگاه مشخص بود.



سردار آزمون بهترین آسیایی تاریخ فوتبال روسیه شد

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از گذشت یک هفته از معرفی نامزدهای کسب عنوان بهترین بازیکن آسیایی تاریخ لیگ فوتبال روسیه، آرای مردمی را در این باره منتشر کرد که طبق این نظرسنجی سردار آزمون، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه زنت به عنوان بهترین لژیونر آسیایی تاریخ فوتبال روسیه برگزیده شد. آزمون در این نظرسنجی که بین ۹ نامزد برگزار شد، ۴۲ درصد آرا را به خود اختصاص داد.



زهرة فلاح زاده: دیدار معوقه فولاد - استقلال از هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال پس از وقفه ۴ ماهه به دلیل شیوع کرونا بالاخره چهارشنبه ۴ تیر برگزار شد. آبی‌های پایتخت در صورت پیروزی در این بازی می‌توانستند به رده دوم جدول برسند و به صف مدعیان قهرمانی اضافه شوند اما این دیدار که با حواشی زیاد و اخراج ۲ بازیکن و سرمربی استقلال همراه شد، در نهایت با پیروزی ۲ بر یک فولاد به پایان رسید تا نه تنها استقلالی‌ها به رده دوم نرسند، بلکه شانس اندکی هم برای جنگیدن برای قهرمانی داشته باشند. «وطن امروز» برای بررسی این دیدار با رضا رجبی و محمد نوری، ۲ پیشکسوت استقلال گفت‌وگو کرد.

Advertisement for Baharnet with text: حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت، بدون قطعی دانلود کنید. بهارمان شرق www.baharnet.ir